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                      ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Первенство России среди команд СДЮШОР 2000 года рождения– 

(Вторая группа) - Группа А
	  Дата
	1.12.2013
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	Курган
	  Арена
	ЛДС им.Н.В.Парышева
	Время
	13-00
	            Зрители
	146


	  «A» ДЮСШ-6 Зауралье (Курган)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Кузнецов Вадим
	
	в
	да
	1
	45
	07
	7
	8
	11
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	24
	21
	2
	ПОДН
	26
	24
	28
	24

	20
	Ершов Павел Дм.
	
	в
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	24
	28
	5
	ТЛ-БР
	26
	24
	31
	24

	5
	Орлов Никита
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	20
	ДИСЦ
	31
	24
	60
	00

	7
	Якимов Данил
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	38
	23
	ШБ
	УД-КЛ
	
	
	
	

	8
	Кунгуров Яков
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	09
	16
	2
	ЗД-КЛ
	29
	09
	31
	09

	10
	Храмцов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	30
	15
	2
	ТЛ-БР
	34
	30
	35
	29

	11
	Безверхних Никита
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	52
	16
	2
	БЛОК
	51
	52
	53
	52

	14
	Ольков Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	51
	23
	2
	УД-КОЛ
	53
	51
	55
	51

	15
	Тихонов Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ефимов Владислав
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ершов Павел Ол.
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Попов Ярослав
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Цветков Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Королев Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Зяблов Леонид
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Кузьмин Данил
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Сединкин Павел
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Соколов Андрей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Шурупов Д.В.
	Тренер:                                                        
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»         Сигнал (Челябинск)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Горяйнов Никита
	
	в
	да
	1
	1
	38
	17
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	24
	9
	2
	ГРУБ
	26
	24
	28
	24

	30
	Лобанов Данил
	
	в
	да
	2
	9
	21
	44
	17
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	ДИСЦ
	28
	24
	38
	24

	5
	Магера Иван
	
	з
	да
	3
	12
	42
	10
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	45
	19
	2
	ГРУБ
	30
	45
	32
	45

	7
	Ивин Иван
	
	з
	да
	4
	12
	55
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	59
	25
	2
	ТЛ-БР
	36
	59
	38
	59

	9
	Попов Артем
	К
	н
	да
	-
	27
	38
	78
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	28
	10
	2
	БЛОК
	40
	28
	42
	28

	10
	Войлов Никита
	
	н
	да
	5
	35
	29
	44
	17
	78
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	59
	74
	2
	ПОДН
	44
	59
	45
	07

	13
	Назаров Тимофей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	37
	9
	2
	ЗД-КЛ
	45
	37
	47
	37

	15
	Варганов Всеволод
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Смирнов Максим
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Свистунов-Рейвах Филипп
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Волгин Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Заигров Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Расторгуев Александр
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Русин Вячеслав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Асхадулин Андрей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Леготин Артем
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Беленьков Артем
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Лоскутов Алексей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Каранда Филипп
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Бакай Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Афанасьев Алексей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Леванков Никита
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Иванов С.И.
	Тренер:     
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	20
	
	«Б»
	4
	1
	0
	
	
	5
	Окончание
	15
	13

	
	
	
	
	
	40
	00
	20
	30
	Штрафное

время
	«А»
	
	31
	4
	
	
	35
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	47
	33
	1
	30
	
	«Б»
	
	16
	6
	
	
	22
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	30
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Степанов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Шмакотин С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Боровков А.
	Секретарь
	Шолгин С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Худяков А
	подпись

	

	Главный судья
	Евтихеев А.
	Линейный судья
	Пустозеров А.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Мавропуло Д.
	
	Замечания на обороте

 Да 




